
Miodne, dn. 28.01.2025 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Nazwa zadania: „Wykonanie usług z zakresu utrzymania dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Zwoleń 
w 2025 r.” 
 
 
W poniższym zestawieniu Nadleśnictwo przekazuje informację z otwarcia ofert. 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
Termin 

wykonania 

Oferta 
złożona w 
terminie 
Tak / Nie 

Uwagi 

1. 
Usługi Leśne Piotr Nowak,  
26-260 Fałków, Glinianki 31 

69 655,00 30.09.2025  - 

2. 
F.H.U. Agro-Żuczki Paulina Sowa,  
Tczów 110D, 26-706 Tczów 

207 899,52 30.09.2025  - 

3. 
By2Green Kamil Sobieraj,  
Kozłów 107, 28-366 Małogoszcz 

156 600,00 30.09.2025   

4. 
Zielony Serwis Marzena Chmielnicka,  
Teratyn 30, 22-510 Uchanie  

98 478,72 30.09.2025 - - 

5. 
Zakład Usług Leśnych „KEMP-DREW” Adam Kępka, 
Bąkowiec 80, 26-930 Jedlnia Letnisko 

123 089,40 30.09.2025 -- - 

6. 
Usługi Porządkowo – Czystościowe  
EKOCED Piotr Cedro, ul. Wikaryjska 106, 25-265 
Kielce. 

101 481,12 30.09.2025 - - 

7. 
PUH Żaczek Zbigniew 
26-631 Jastrzębia, 
Owadów 25,  

99 679,68 30.09.2025 - - 

8. 
JARMON-BUD Sp. z o.o.,  
Aleksandrówka 28, 05-622 Belsk Duży 

297 838,08 30.09.2025 - - 

 
 


